Fidelissimum Sanctae Sedi, a qua nobis omnis veritas et firmitas pluri-maque beneficia continuo effluunt et me esse et usque ad extremum vitae spiritum promansurum, dulcissimum est mihi et testari et profiteri et vo vere.

Ut tamen huic officio adimplendo par evadam, humillimus recurro ad pedes Tuas, Beatissime Pater, easque cum pietate filiali exosculans, benedictionem apostolicam supplex rogo. Sanctitatis Tuae hum.mus servus et obsequentissimus filius

Ceslaus Sokołowski

Annexum n. 3:

Henricus Przeździecki, epus Podlachiensis
Benedicto XV, pontifici maximo

Varsaviae, 17 VIII 1919.

Beatissime Pater,

Excellentissimus D.nus Nuncius Apostolicus in Polonia certiore me reddit Tibi, Beatissime Pater, placuisse augustissimum consensum dare, ut praesentatus a me Rev.mus D.nus Ceslaus Sokołowski auxiliaris mihi designaretur.

Ingenti cum gratitudine hanc Sanctitatis Tuae benevolentiam me suscipere testor, siquidem paterna bonitate Tua provisum est, ut dioecesis Podlachiensis nunc vi maleficae actionis, e Russia schismatica "bolschevismo" infecta promanantis, exposita, nacta sit in persona electi auxiliaris strenuum et habilem operarium, qui mihi suppetias feret in dioecesi ordinanda, tum in seminario resuscitando.

Faveas igitur, Sanctissime Pater, humillima mea sensa pietatis erga Sanctam Sedem et supremae gratitudinis benignissime excipere, hum.mus ac obedientissimus filius

Henricus Przeździecki
epus Podlachiensis seu Janoviensis

Annexum n. 4:

Henricus Przeździecki, epus Podlachiensis
Benedicto XV, pontifici maximo

Siedlce, 8 VIII 1919.

Beatissime Pater,

Seminarium dioecesanum Podlachiense, decreto gubernii Russici 1867 a. abolitum et dispersum aedesque in usum profanum atque carcerem destinatas, anno currenti, gratia Dei opitulante, in pristinum statum restituo ac propterea ad pedes Tuos, Beatissime Pater, provolutus rogo precorque.

Benedic in diem solemnis aperiendi seminarium,
ut qui in eo educabuntur, Dei amoris animarumque hominum igne ardeant; quae Christi, non quae sua sint, quaerant, lumen et sal terrae fiant;

ut aedes seminarii, doctrinae divinae sedes, dioecesim totamque Polonię gaudio et laetitia abunde afficiant;

ut professores et alumni, se "martyrum dioeceseos" famulos esse, perpetuo memoria teneant;

ut dioecesis pastores scholam hanc a suo nutu pendentem sicut oculi pupillam foveant.

In documentum tandem ac indicium benevolentiae populo fideli, qui saeculi dimidio fortiter cum schismate certabat et fide privari non est passus, pro fidei constantia martyrioque seminarium Podlachiense singulari tutela auspicioque Tuo, Beatissime Pater, amplexari digneris atque in posterum gloriari permittas titulo "Seminarii Benedicti XV" vel "Seminarii Benedicto - Podlachiensis" vel alio titulo, qui Sanctitati Tuae placuerit, ita tamen ut et clero et populo fideli in perennem memoriam revocet augustissimum nomen Restitutoris dioecesis Podlachiensis et cum Eo indissolubiter iungat.